
Структура ценьl на ремонт жилья

в жилом доме со всеми удобствами, лифтом без мусоропровода

по адресу:З,ий МосковскиЙ проезд, дом Ne 16 на 2025 год,

(установленная цена в рублях за 1 кв.м. общей плоlцади жилых

и нежилых помещениЙ) ,8 349,94 кв.м.

жилой дом со всеми удобствами, лифтом без мусоропровода
Всеrо:

1. Текущий ремонт конструктивных элементов
Итого:

2. Текущий ремонт внутридомового инженерного оборудования

Итого:
в том числе:

электрических сетей
водопроводных сетей
канализационных сетей
тепловых сетей
сетей горячего водоснабжен ия

3. Благоустройство дворовой территории
Итого:

4.Текущий ремонт л ифтов

Итого:

Председатель
правления ТСЖ к В.А.Орехова

Утверждено:
На общем собрании членов ТСЖ кНеон>

к16> марта 2025 г.

8,00

2,09

1,90

0,67
0,30
0,30
0,33

0,30

3,51

0,50

'пlh й
n,H*EbH"


